PORTARIA Nº 4989

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais

– EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do

Estatuto da Empresa,

RESOLVE:

1. Dispensar DARLAN EINSTEIN DO LIVRAMENTO, Engenheiro

Agrônomo, do cargo em comissão de Gerente IV da Fazenda Experimental de São

Sebastião do Paraíso da Unidade Regional EPAMIG Sul de Minas – FESP/U.R.

EPAMIG SM, para o qual foi designado pela Portaria nº 4376, de 06/05/2008.

2. Designar o mesmo para exercer o cargo em comissão de Gerente V da

Fazenda Experimental de São Sebastião do Paraíso da Unidade Regional EPAMIG Sul

de Minas – FESP/U.R. EPAMIG SM.

Revogada a Portaria n° 4376, de 06/05/2008, e demais disposições em

contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir desta data.

Belo Horizonte, 08 de outubro de 2010.

ORIGINAL ASSINADO

BALDONEDO ARTHUR NAPOLEÃO
Presidente